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او می گوید اگر منظومه فکری امام و رهبری در ایران اجرایی و عملیاتی شود حتما کشور را به سمت قلههای پیشرفت

رهنمون خواهد شد.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران؛ 

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در دیدار جمعی از آزادگان، آن ها را نماد ایستادگی، بصیرت، توکل، صبر، سپاسگزاری
به درگاه حق، انقلابی بودن و انقلابی ماندن دانست.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

آزادگان حقیقتا پرچم برافراشته عزت و شکوه در هر کوی و برزن کشورمان هستند.

او با بیان اینکه این پرچم برافراشته نماد همه ارزشها و آرمانهای بلند انقلاب اسلامی است افزود:

آزادگان سرافراز کشورمان چه در دوران اسارت که دشمن را خوار و زبون کرده و به استیصال کشاندند و چه پس از آن در
عرصههای مختلف همواره پرچم ایثار، فداکاری و از خودگذشتگی را در اهتزاز نگاه داشتند و مایه عزت کشور و ذلت دشمنان

شدند.

رئیسی با بیان اینکه تحمل اسارت در چنگال سفاکان بعثی کار آسانی نبود بر ضرورت گرامیداشت آزادگان تاکید کرد:

آنچه از رخدادها و وقایع دوران دفاع مقدس و از جمله اسارت آزادگان سرافراز کشورمان در بند دشمن بعثی ثبت و ضبط شده
است تنها بخش اندکی از حماسههای قهرمانان دفاع از دین و وطن بوده و ضرورت دارد جانفشانیهای این چهرههای مقاوم و

قهرمان به شایستگی به تصویر کشیده شود تا برای عصرها و نسلهای آینده به عنوان الگو و اسوه باقی بماند.

رئیس جمهور ایران از مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران خواست در آینده باز هم زمینه برگزاری نشستهایی با حضور
آزادگان صاحبنظر و دغدغهمند را فراهم کنند تا از نظرات و ایدههای آزادگان به عنوان یکی از دغدغهمندترین و دلسوزترین

اقشار جامعه بهره گرفته شود.

رئیسی با بیان اینکه امروز دولت مردمی فرصتی مهم برای رشد و پیشرفت کشور در اختیار دارد گفت:

این فرصت برآمده اعتماد مردم و رهبر معظم انقلاب، دیدگاههای سازنده شما و توجه و دعای خیر خانواده شهدا نسبت به این
دولت است.

او با بیان اینکه امروز دشمن نیز این پیام را دریافت کرده است که دولت مردمی مصمم به اجرای منویات رهبر معظم انقلاب
اسلامی و جبران عقبماندگیهای سالهای گذشته است ادامه داد:
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بر خلاف کسانی که به اشتباه تصور میکردند گرهها با مدد دست بیگانگان باز میشود اما دولت مردمی عمیقا باور دارد که
اگر منظومه فکری امام و رهبری در کشور اجرایی و عملیاتی شود حتما کشور را به سمت قلههای پیشرفت رهنمون خواهد

شد.

رئیس جمهور خطاب به آزادگان ادامه داد:

دولت مردمی با الگو گرفتن از راه و مرام شما با توکل بر خدا و تکیه به توانمندیهای داخلی با قدرت و سرعت در مسیر تحقق
پیشرفت و عدالت گام برخواهد داشت.

رئیسی با بیان اینکه امروز نسبت به روزگاری که شما در بند دشمن قهرمانانه مقاومت کردید دشمن به مراتب ضعیفتر و
جمهوری اسلامی به مراتب قدرتمندتر است اظهار داشت:

قدرت امروز جمهوری اسلامی به برکت ایستادگی و مقاومت قهرمانانه شما و خونهای شهدا و جانبازان است. امروز دنیا
متوجه این مساله شده و نگاه او به جمهوری اسلامی ایران نگاه به یک نظام مقتدر و منسجم است. علم، اقتصاد، کار و تلاش و

تجهیزات و تسلیحات نیز برای هر کشوری قدرت میآفرینند اما مهمترین عناصر خلق قدرت در جمهوری اسلامی، شهدا،
جانبازان و آزادگان سرافراز کشورمان هستند که رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز همواره بر آن تاکید داشتهاند.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] دولت
[3] جنگ
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